
Uchwała Nr 118/XV/20
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 26 listopada 2020 roku

wsprawie odwołania Skarbnika Gminy Boguty-Pianki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 43 ust. l
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz art. 70 $ 1' ustawy z dnia
26 czerwca 1974 roku — Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

$1

Na wniosek Wójta Gminy odwołuje się Panią Mirosławę Zbrzeźniak
ze stanowiska Skarbnika Gminy Boguty-Pianki, który jest jednocześnie
głównym księgowym budżetu w związku z przejściem na emeryturę.

$2

Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron
z jednoczesnym rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 27 listopada 2020 roku.

RE)

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

54

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


